
W obecnych czasach coraz częściej mamy świadomość, że przebywanie w naturze realnie 

wpływa na nasze życie. Nie inaczej jest w przypadku wnętrz, w których mieszkamy na co 

dzień. Coraz śmielej sięgamy po najwyższej jakości produkty z naturalnych materiałów. 

Jednym z nich jest podłoga z dębu europejskiego. 

Terapia lasem

Inwestorzy coraz chętniej decydują się na naturalne materiały

Coraz większa świadomość w kwestii zdrowia nie tylko tego fizycznego, ale także psychicznego 

sprawia, że zwiększa się świadomość na temat zalet przebywania wśród natury. Sprawa ma się 

podobnie jeżeli chodzi o nasze wnętrza mieszkalne. Tam także warto stawiać na jak największą 

bliskość z naturą! Drewno jest materiałem naturalnym, co sprawia, że wprowadza do wnętrza 

element bliskości z przyrodą. Przebywanie w otoczeniu naturalnych materiałów może obniżać 

poziom stresu, poprawiać nastrój i wpływać kojąco na zmysły. 

Natura to luksus

Drewniane podłogi charakteryzują się naturalną estetyką – nieregularne usłojenie i ciepłe barwy 

tworzą przyjemną atmosferę. - Drewniane podłogi są przyjemne w dotyku, często ciepłe w odbiorze,  

co zwiększa poczucie komfortu w pomieszczeniu. W przeciwieństwie do płytek czy innych zimnych 

powierzchni, drewno nie ochładza stóp, co może pozytywnie wpływać na fizyczne odczucie 

komfortu. Nie bez przyczyny coraz więcej osób decyduje się na ten materiał w swoich domach. Dąb 

europejski to solidne drzewo, a wykonane z niego podłogi nie tylko zostają z nami na lata, ale także  

wprowadzają ciepły i kojący klimat - tłumaczy Sebastian Kos, ekspert marki Chapel Parket, 

producenta luksusowych dębowych podłóg.

Wnętrza z drewnem są postrzegane jako bardziej przytulne i harmonijne, co może poprawiać 

samopoczucie. Drewno emanuje subtelnym, naturalnym zapachem (szczególnie niektóre gatunki, 

jak dąb czy sosna), który może działać uspokajająco. Jego faktura dostarcza przyjemnych wrażeń 

dotykowych, co jest istotne w tworzeniu relaksującego otoczenia. - Drewno "oddycha", pomagając 

regulować wilgotność powietrza w pomieszczeniu. Dzięki temu przebywanie w takim wnętrzu może 

być zdrowsze dla skóry i układu oddechowego - dodaje S. Kos.

Drewniana podłoga oraz materiały naturalne w naszych wnętrzach, to coś więcej niż tylko elementy 

wystroju. To inwestycja w atmosferę domu, która sprzyja relaksowi, poczuciu harmonii i poprawie 



ogólnego samopoczucia.

Luksus na podłodze w niemal 60 odcieniach!

Wszystkie podłogi sygnowane marką Chapel Parket powstają z drewna dębowego. W tym 

kontekście liczba dostępnych opcji robi jeszcze większe wrażenie: jeden gatunek drewna może 

przybrać aż niemal 60 barw. Paleta obejmuje deski i klepki w różnych odcieniach, jak również 

elementy z materiału inżynieryjnego (warstwowego, odpowiedniego do montażu na ogrzewaniu 

podłogowym), zatem każdy zainteresowany znajdzie odpowiednie dla siebie rozwiązanie.

Wrażenia wizualnie to jednak nie wszystko: niezwykle istotna jest jego odporność koloru na 

uszkodzenia. Marka Chapel Parket również w tej kwestii oferuje nieprzeciętne rozwiązania. - 

Drewno jest heblowane, a następnie barwione w masie, przy użyciu odpowiednio dobranych 

substancji i czynników chemicznych, takich jak amoniak. W procesie produkcji nie stosujemy bejcy, 

czy papieru ściernego, ale stawiamy na rozwiązania trwale zmieniające kolor materiału - podkreśla 

Paweł Bekas, ekspert marki Chapel Parket. Jak dodaje, gotowy produkt jest zabezpieczony olejem 

woskowym wzbogaconym o związki krzemu. - Stosowanie tej substancji podnosi odporność 

drewna na uszkodzenia związane z codziennym użytkowaniem. Kolejną zaletą takich podłóg jest 

sposób ich konserwacji: zaolejowane drewno nie wymaga cyklinowania, wystarczy tylko je 

okresowo pielęgnować olejem konserwacyjnym - mówi P. Bekas.

Natura towarzyszy nam w każdym aspekcie życia. Nie tylko przebywając na dworze, ale także 

decydując się na najwyższej jakości materiały, które znajdują się w naszych przestrzeniach 

mieszkalnych w których przecież spędzamy znaczną część naszego życia. 


